
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2025  року  №                                    сесія  восьмого скликання                      

    Баштанка    
 

Про дозвіл на розробку проєкту 
із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни 
цільового призначення 
земельної ділянки комунальної 
власності 
 

          Відповідно до пункту 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 12, 20, 38, 39, 122, 186 Земельного 
Кодексу України, статей 25, 26, 50 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши заяву громадянина України Березняка О.В., документи, що 
посвідчують право власності на об’єкт нерухомого майна, враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Надати дозвіл громадянину Березняку Олександру Володимировичу на 
розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної власності площею 
0,0163 га за кадастровим номером 4820610100:01:046:0003 в межах категорії 
«землі житлової та громадської забудови» з цільового призначення за кодом 
КВЦПЗД 03.03  для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги на цільове призначення за кодом КВЦПЗД 

03.15 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, 

яка розташована за адресою: вулиця Андрія Гладкова, 1/1, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область. 
     2. Зобов’язати громадянина Березняка Олександра Володимировича 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проєкту із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у разі зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності та подати проєкт на затвердження 
сесією міської ради відповідно до вимог чинного законодавства. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


